
ТИСКОВИНА  
ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 
СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 
БРОЈ: 49 ГОДИНА: LI ДАНА:04. новембар 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

На основу члана 8. став 2. Одлуке о 
објављивању аката органа Града Суботице  
( „Службени лист Општине Суботица,” број 29/08 
) даје се 
 

Исправка Закључка о престанку дужности 
представника Града Суботице у Скупштини 

Друштва с ограниченом одговорношћу за 
управљање развојем туристичког простора 

„Парк Палић“ Палић број I-00-021-165/2016 од 
20. 10. 2016. године. 

 
I 

Због техничке грешке мења се деловодни 
број Закључка о престанку дужности 
представника Града Суботице у Скупштини 
Друштва с ограниченом одговорношћу за 
управљање развојем туристичког простора „Парк 
Палић“ Палић тако што уместо деловодног броја 
“: I-00-021-165/2016” треба да стоји “I-00-022-
196/2016”. 

II 
Ову исправку објавити у „ Службеном 

листу Града Суботице“. 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦА 
Дана 04. новембра 2016. године 
Суботица 

Секретар Скупштине града Суботице 

Ладоцки Ђула дипл. правник с.р. 

 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-02-53/2016 
Дана: 2.11.2016. године 
24000 Суботица 

Трг слободе 1 
Тел. 024/626-884 

БЛ / ЈЈ  
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13),  
 Градоначелник Града Суботице, дана 2. 
новембра 2016. године донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Правилник о  

унутрашњој организацији рада и 

систематизацији радних места у Градском 
музеју Суботица – Szabadkai Városi Múzeum  – 

Gradski muzej Subotica 
 
I 

 Даје се сагласност на Правилник о 
унутрашњој организацији рада и систематизацији 
радних места у Градском музеју Суботица – 
Szabadkai Városi Múzeum – Gradski muzej Subotica 
који је донет од стране директора установе  31. 
августа  2016. године. 
 



Страна 2 – Број 49                                             Службени лист Града Суботице                                      04. новембар 2016. 

II 
Ово решење објавити у « Службеном листу 

Града Суботице ». 
 
Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-02-51/2016 

Дана: 2.11.2016. године 
24000 Суботица 
Трг слободе 1 
Тел. 024/626-884 
БЛ / ЈЈ  
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13),  
 Градоначелник Града Суботице, дана 2. 
новембра 2016. године донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији  

радних места  у Дечјем позоришту Суботица – 
Szabadkai Gyermekszínház –  
Dječjem kazalištu Subotica 

 
I 

 Даје се сагласност на Правилник о 
унутрашњој организацији и систематизацији 
радних места у Дечјем позоришту Суботица – 
Szabadkai Gzermekszínház – Dječjem kazalištu 
Subotica који је донет од стране директора 
установе  18. 10. 2016. године.  
 

II 
Ово решење објавити у « Службеном 

листу Града Суботице ». 
 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-02-55/2016 
Дана: 2.11.2016. године 
24000 Суботица 
Трг слободе 1 
Тел. 024/626-884 
БЛ / ЈЈ 
 
 
 

 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13), 
 Градоначелник Града Суботице, дана 2. 
новембра 2016. године донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Правилник о 

изменама Правилника о  организацији и 
систематизацији послова Градске библиотеке 

Суботица – Szabadkai Városi Könyvtár – 
Gradske knjižnice Subotica 

 

I 
 Даје се сагласност на Правилник о 
изменама Правилника о организацији и 
систематизацији послова Градске библиотеке 
Суботица – Szabadkai Városi Könyvtár – Gradske 
knjižnice Subotica који је донет од стране 
директора установе 25. 8. 2016. године.  
 

II 
Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 
 

Градоначелник 
Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-52/2016 
Дана: 2.11.2016. године 
24000 Суботица 
Трг слободе 1 
Тел. 024/626-884 
БЛ / ЈЈ  
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13), 
 Градоначелник Града Суботице, дана 2. 
новембра  2016. године донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 
радних места  установе Зоолошки врт Палић– 

Palicsi állatkert – Zoološki vrt Palić 
 
I 

 Даје се сагласност на Правилник о 
унутрашњој организацији и систематизацији 
радних места установе Зоолошки врт Палић– 



04. новембар 2016.                                             Службени лист Града Суботице                                      Број 49 – Страна 3 

Palicsi állatkert – Zoološki vrt Palić донет од стране 
директора установе 19. октобра  2016. године.  
 

II 
Ово решење објавити у « Службеном 

листу Града Суботице ». 

 
Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 
 

   Страна 
 
1. ИСПРАВКА ЗАКЉУЧКА О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСТАВНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ У 

СКУПШТИНИ ДРУШТВА С ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ РАЗВОЈЕМ 
ТУРИСТИЧКОГ ПРОСТОРА „ПАРК ПАЛИЋ“ ПАЛИЋ БРОЈ I-00-021-165/2016 ОД 20. 10. 2016. 
ГОДИНЕ ..........................................................................................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ 
РАДА И СИСТЕМАТИЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ГРАДСКОМ МУЗЕЈУ СУБОТИЦА – 
SZABADKAI VÁROSI MÚZEUM – ГРАДСКИ МУЗЕЈ СУБОТИЦА.......................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ 
РАДА И СИСТЕМАТИЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ДЈЕЧЈЕМ КАЗАЛИШТУ СУБОТИЦА .................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРВИЛНИКА О 
ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА ГРАДСКЕ БИБЛИОТЕКЕ СУБОТИЦА – 
SZABADKAI VÁROSI KÖNYVTÁR – ГРАДСКЕ КЊИЖНИЦЕ СУБОТИЦА .......................................2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА УСТАНОВЕ ЗООЛОШКИ ВРТ ПАЛИЋ – PALICSI 
ÁLLATKERT – ЗООЛОШКИ ВРТ ПАЛИЋ.................................................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 
1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. годину износи 
2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 
број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


